
Ventspils Tūrisma informācijas centrs
pārvākšanās dienā apmeklētājiem
piedāvā Foto orientēšanās spēli
No 5. jūnija Ventspils Tūrisma informācijas centrs (TIC) uzsāk darbu jaunās, mūsdienīgās telpās Akmeņu ielā 5 – pašā Vecpilsētas sirdī. Atzīmējot TIC pārvākšanos, TIC
apmeklētāji ceturtdien, 5. jūnijā, tiks aicināti piedalīties Foto orientēšanās spēlē, kurā būs iespēja iepazīt tuvāko apkaimi un laimēt balvas.
Foto orientēšanās dalībniekiem jāatrod spēles anketā norādītie objekti tuvākajā apkārtnē, jāaizpilda anketa un tā jāiesniedz TIC. Pareizi aizpildītas anketas autoram būs iespēja piedalīties

momentloterijā un laimēt balvas – “Ražots Ventspilī” dāvanu komplektiņus, ielūgumus uz Ūdens piedzīvojumu parku, atlaižu kuponus Piedzīvojumu parka atrakcijām un citas pārsteiguma

balvas.

Jaunās TIC telpas Akmeņu ielā 5, Ventspilī, ir ērtā vietā, ar ieeju gan no Akmeņu ielas, gan no pagalma puses, tādējādi nodrošinot piekļuvi arī cilvēkiem ar kustību traucējumiem un vecākiem

ar bērnu ratiņiem. Tūrisma autobusiem tuvākās stāvvietas atrodas tikai 270 metru attālumā Ostas ielas promenādē vai 400 metru attālumā Dārzu ielas stāvlaukumā.

TIC turpina īstenot savu galveno uzdevumu – palīdzēt pilsētas viesiem atklāt un izbaudīt Ventspili, sniedzot aktuālo informāciju par apskates objektiem, pasākumiem, naktsmītnēm un

ēdināšanas vietām, kā arī konsultējot par maršrutiem un aktivitātēm Ventspilī, Ventspils novadā un Kurzemē. Tāpat būs pieejami arī suvenīri un iespēja saņemt vietējo valūtu – Ventspils

ventus, kas sniedz privilēģijas, apmeklējot dažādas aktīvās atpūtas un izklaides vietas, tūrisma objektus Ventspilī.

TIC jaunā atrašanās vieta ir izvēlēta, ņemot vērā pieaugošo tūristu plūsmu un nepieciešamību efektīvāk izmantot pašvaldības resursus, atsakoties no nomātām telpām Prāmju terminālī.

Papildus tika aptaujāti Ventspils tūrisma jomas uzņēmēji, no kuriem absolūti lielākā daļa izteica atbalstu TIC pārvietošanai uz Akmeņu ielu 5. Paralēli TIC turpinās darboties arī Digitālais

transformācijas centrs, kas piedāvā digitālo prasmju apguvi un profesionālo izglītību darba tirgus vajadzībām.

Darba laiks jaunajā adresē:
No 1.jūnija līdz 31.augustam:
Darba dienās no 08.00 līdz 18.00;

sestdienās un svētdienās 10.00 līdz 16.00

No 1.septembra līdz 31.maijam:
darba dienās no 08.00 līdz 17.00

sestdienās no 10.00 līdz 16.00, svētdienās- slēgts
Aicin?m doties orient?šan?s piedz?vojum? un iepaz?t Ventspils T?risma inform?cijas centra jaun?s adreses apk?rtni!


